                          0                 No. Q-0500-0623-01
デジタルカラーパネルメータ
バルカラー F8/F9 シリーズ
取 扱 説 明 書
このたびはバルコム製品をお買い上げいただきありがとうございます。
ご用命いただいた型式であることをご確認の上、この取扱説明書をよくご覧になり正
しくご使用ください。ご不明な点がございましたら、お買い上げの販売店、または弊社
営業部までご遠慮無くお問い合わせください。また、この取扱説明書は大切に保管し

(DLP/DLP1選択時)
BCDの出力論理
( データ出力仕様「BO」の型式のみ )
FIXゼロ
自動ゼロシフト
ダンピング時定数 [ s ]
オートゼロ
P.SEL外部端子
ゼロサプレス
表示輝度
表示更新周期 [ 回/s ]
省電力
サンプリング周期 [ 回/s ]
項目
設定範囲初期値
表示色
S1  400  -9999～9999
S2  300  -9999～9999
S3  200  -9999～9999
S4  100  -9999～9999
S1  1  1～9999
S2  1  1～9999
S3  1  1～9999
S4  1  1～9999
S1  N.OPN  N.OPN/N.CLS
S2  N.OPN  N.OPN/N.CLS
S3  N.OPN  N.OPN/N.CLS
S4  N.OPN  N.OPN/N.CLS
S1  HI  HI/LO
S2  HI  HI/LO
S3  HI  HI/LO
S4  HI  HI/LO
応差
論理
上下限
設定範囲
項目
比較設定値
初期値
■パラメータ一覧
① コンディションデータ
② コンパレータデータ
各パターンセレクトの同項目 / 各チャンネルの同項目初期値はすべて同じ
パラメータ説明
                          16                 No. Q-0500-0623-01
 4_20  4_20 / 0_5 / 1_5 / 0_10
 4.00  (※1)参照
 0  -9999～ 9999
 20.00  (※2)参照
 1000  -9999～ 9999
 0  0/1/2/3
 4_20 4_20/0_5/1_5
 0  -9999～ 9999
 1000  -9999～ 9999
 型式F8：C1-2
 型式F9：C1□2